2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и

социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 46
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 46 «Об осуществлении полномочий заказчика» следующие изменения:

1. В пункте 1:
          1) подпункт 2 дополнить словами «при условии, что начальная (максимальная) цена контракта не превышает трех миллионов рублей, а также в случаях, предусмотренных пунктом 2 части 10 статьи 24 Закона о контрактной системе»;

          2) в подпункте 5 слова «в соответствии со статьями 84-92 Закона о контрактной системе» заменить словами «в соответствии со статьями 72-77 Закона о контрактной системе».

2. В приложении № 1 «Перечень государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области» пункты 2, 4, 6 признать утратившими силу.
3. В приложении № 2 «Перечень государственных казенных учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области» пункт 72 изложить в следующей редакции:
«72. Государственное казенное учреждение Новосибирской области «Центр социальной поддержки населения г. Новосибирска».».

Министр
Е.В. Бахарева